গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা

কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

শনিবার, মার্চ ৮, ১৯৯৭

৮ম খন্ড—বেসরকারী ব্যক্তি এবং করপোরেশন কর্তৃক অর্ধের বিনিময়ে জারীকৃত বিজ্ঞাপন ও
নোটিশসমূহ।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

ক্যান্টনমেন্ট বোর্ড

বগুড়া ক্যান্টনমেন্ট

প্রজ্ঞাপন

তারিখ, ১৮ই অগ্রহায়ণ ১৪০৩/২রা ডিসেম্বর ১৯৯৬

এস, আর, ও নং ২২৬-আইন/৯৬—Cantonment Act, 1924 (II of 1924) এর section 282 তে প্রদত্ত ক্ষমতাবলে ক্যান্টনমেন্ট বোর্ড, বগুড়া উক্ত Act এর section 284 অনুযায়ী প্রয়োজনীয় প্রাক-প্রকাশনাক্রমে এবং সরকারের অনুমোদনক্রমে, নিম্নরূপ উপ-বিধিমালা প্রণয়ন করিল, যথা:—

১।